« In Nomine Sanctissimae Trinitatis. Ego Riccardus Comitum Dragonis filius, atque Roberti Guiscardi Totius Calabriae, et Apuleae, et Siciliae Ducis inclyti, atque filii ejusdem Rogerii, et ipsius haereditis Dapifer, praesentem vitam labilem cognoscens, et caducam, et dies hominis super Terram, more florum cito deficere, ad supernae vocationis bravium optans pertingere, necessarium duxi, ut ex iis, quae a Summo Patre familias temporaliter possidenda suscepi, aeternae felicitatis gaudia, mihi studeam comparare; Sed quamvis omnes, ut ait Apostolus, bonum sperare debeamus; potissimum tamen Sanctam Matrem Ecclesiam tenemur venerari, a cujus Sacris uberibus, Fidei, et Religionis Christianae doctrinam sugimus, in cujus gremio coaluimus, a qua etiam Redemptionis Sacramenta suscepimus; proinde praesentibus, et futuris notificandum existimo, atque ad sustentandum Posterorum memoriam, hoc scriptum relinquo: quod ob meorum, Patrisque mei Dragonis, nec non etiam mei Patris Roberti Guiscardi beatae memoriae Ducis, filiique ejus Domini mei dilectissimi, ipsius videlicet Roberti Ducis devotissimi haereditis, et Venerabilis Comitum Rogerii Avunculi mei, atque sororis meae Arimburgae, aliorumque Parentum meorum ablutionem delictorum, et ut cum Christo aeternam mereamur vitam obtinere. Ego Riccardus Comitum

Dragonis filius millesimo centesimo primo ab Incarnatione Domini Nostri Jesu Christi, Indictione nona, Beati Petri Apostolorum Principis Episcopatus, atque in ipsius Ecclesiae Cathedralis Praesidenti, omnibusque ejusdem successoribus, quae Ecclesia sub Neocastro, in honorem, et nomen ipsius Beati Petri, a sorore mea Arimburga fundata est. Totam terram, quae continetur infra divisionem Alimentiae, et Neocastrum, cujus scilicet divisio est a Portu Fici, usque ad divisam de Androna, et usque ad locum, qui dicitur Campitello, et inde usque ad sepulturam de Cellini, et usque ad Sanctum Paulum, et usque ad pendentem aquam, et inde ad rubram Terram, et ut procedit aqua, usque ad duos montes, et ad nudum montem, ubi divisa est murata, et inde ad coropetiam, et usque ad Pulverachium, cum silvis et vineis, et Aquis, et Mari, et omnibus Pertinentiis suis, atque cum omnibus liberis hominibus, et mulieribus, qui sunt, et in praedicta Terra manebunt, et modo sunt existentes, et in posterum fuerint permansuri, et eodem modo cum Villanis, et filiis eorum et filiabus, tam uxoris, quam non uxoris, cum omnibus possessionibus eorum: Quam Terram, et quos Villanos Soror mea Aremburga vivens tenuit, et ego post ejus obitum in Neocastro, et de Neocastri Territorio possidebam, consilio, assensu, et auxilio Domini mei Ducis Rogerii, aliorumque parentum, et Avorum meorum, ac omni penitus contentione semota, integrè concessa Neocastrensi Episcopatus, in perpetua haereditate possidendam. Sed quoniam mundanis omnino carere nequibam, quatuor partes de praedicta Terra panis, et vini, me vivente, ad necessarios usus meos retineri concessi; Equidem et quintam partem de omnibus aliis hujus Terrae redditibus, et tam liberis, quam Villanis, praefatus Episcopatus possidebat, atque post meum obitum, quatuor partes, quas mihi retinueram, in pace habere; et quoniam hujus vitae pertinens exitum, in Coelesti Regno, mihi, et Parentibus meis locum desidero adipisci, finem meum nolens expectare, anno Dominicae Incarnationis millesimo centesimo sexto, Indictione decimaquarta, quatuor partes, quas in meis usibus retinueram, cum omnibus aliis supradictis dono, et concedo antedictae Ecclesiae, et Episcopatus libere, et absolute, et in perpetuum immunes ab omni calumnia, praedicta haec omnia haereditario jure possideat; Hanc ego donationem, sigillo meo consigno, et confirmo, praesentibus istis subscriptis testibus haec signa subscripta facientibus.

- + Ego Riccardus Dapifer hujus supradictae donationis largitor, manu mea propria hoc signum feci.
- + Ego Rogerius Comes Calabriae, et Siciliae, hujus doni adjutor, et testis, hoc signum feci.
- + Ego Symon Comitum Rogerii filius, et haeres, hoc signum feci.
- + Signum Rogerii Rhegitan, Archiepiscopi.
- + Ego Ugo de Claromonte hoc signum feci.
- + Ego Rogerius Roberti Ducis filius, hoc signum feci.
- + Ego Sancto Cassanensis Episcopus, et PP. Vicarius testis sum.
- + Ego Drogas frater Alexandri, hoc signum feci.
- + Ego Alfano Episcopus Cassanen. hoc signum feci.
- + Ego Erbertus Rhegitan. Canonicus hoc signum feci.
- + Ego Alexander Riccardi Nepos Dapifer, hoc signum feci ».